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اسازصنعت

بزرگ‌ترین و باسابقه‌ترین مجموعه‌های صنعتی  از  یکی  به‌عنوان  اراک،  ماشین‌سازی 

کشور، با بیش از پنج دهه حضور مؤثر در اجرای پروژه‌های ملی در حوزه نفت، گاز، پالایش 

و پتروشیمی، همواره یکی از تولیدکنندگان اصلی مخازن ذخیره گاز مایع )LPG( در کشور 

بوده است.

 LPG این مجموعه توانمند که بیش از ۵۰ سال تجربه مداوم در طراحی و ساخت مخازن

 )LPG( ثابت و سیار را در کارنامه دارد، طی ماه‌های اخیر نسل جدید مخازن ذخیره گاز مایع

را بازطراحی و بهینه‌سازی کرده است؛ محصولاتی که اکنون با ترکیبی از استحکام، ایمنی و 

سهولت کاربری، پاسخگوی نیاز رو‌به‌افزایش صنایع مختلف کشور هستند.

مخازن بهینه‌شده ماشین‌سازی اراک با تکیه بر دانش فنی روز، تجربه عملی گسترده 

و رعایت کامل استانداردهای بین‌المللی ساخته می‌شوند تا راهکاری مطمئن و پایدار برای 

ذخیره‌سازی و توزیع ایمن گاز مایع در شرایط گوناگون ارائه دهند.

استفاده از زیرساخت‌های مجهز، تیم‌های مهندسی متخصص و سیستم کنترل کیفی 

ایمنی، دوام و اعتماد  از  این شرکت همواره نمادی  دقیق، موجب شده است محصولات 

باشند.

ویژگی‌های برجسته این سری از مخازن:

• طراحی بهینه و سبک‌تر: کاهش وزن سازه و افزایش بهره‌وری در حمل‌ونقل و نصب

• پوشش ضدخوردگی با رنگ اپوکسی مقاوم: مناسب برای انواع شرایط آب‌وهوایی، 

به‌ویژه محیط‌های مرطوب و ساحلی

• سدل فلزی ثابت و سرخود: افزایش ایمنی و سهولت در جابجایی و نصب

• پشتیبانی برند معتبر ماشین‌سازی اراک: تضمین کیفیت عملکرد مبتنی بر سابقه 

طولانی و اعتماد بازار

کاربردها:

این مخازن برای طیف وسیعی از نیازها طراحی شده‌اند و در محیط‌های مختلفی مورد 

استفاده قرار می‌گیرند؛ از جمله:

مرغداری‌ها،  گلخانه‌ها،  کارگاه‌ها،  تجاری،  و  صنعتی  تأسیسات  سوخت،  ایستگاه‌های 

مناطق فاقد شبکه گازرسانی یا برق، و پروژه‌های بزرگ نفت، گاز و انرژی.

ماشین‌سازی اراک با اتکا بر پنج دهه تجربه عملیاتی و به‌روزرسانی مداوم فناوری‌های 

ساخت، امروز با تولید نسل بهینه‌شده مخازن ذخیره گاز مایع نقش پررنگ‌تری در توسعه 

زیرساخت‌های انرژی کشور ایفا می‌کند.

به ماشین‌سازی  وابسته  از شرکت‌های  یکی  به‌عنوان  آکام،  و گاز  نفت  شرکت صنعت 

از صنعت گاز کشور  این بخش مهم  اراک، با تمرکز و اهتمام ویژه در پیشبرد و تقویت 

فعالیت می‌کند. با توجه به ناترازی تولید و مصرف گاز طبیعی در سال‌های اخیر و تأثیر 

آن بر عملکرد صنایع عمده،این شرکت توانسته است با اجرای سیستم‌های پشتیبان و 

جایگزین گاز طبیعی از جمله احداث تاسیسات ذخیره‌سازی گاز مایع و انجام پروژه های 

SNG و CNG بصورت طراحی، تامین و اجرا )EPC( نقش موثری را در صنعت کشور ایفا 

نماید.

در همین راستا، شرکت نفت و گاز آکام بعنوان نماینده رسمی فروش ماشین‌سازی اراک 

در عرصه تامین مخازن ثابت و سیار ذخیره گاز مایع )LPG( است و در توسعه شبکه تأمین، 

پشتیبانی انرژی و پاسخ‌گویی به نیازهای استراتژیک صنعت گاز کشور نقش مهمی را بر 

عهده دارد.

بازطراحی و بهینه‌سازی مخازن ذخیره گاز مایع)LPG( در 

ماشین سازی اراک

صنعتِ صنعت ساز

ماشین سازی اراک
Machine Sazi Arak



ماشین‌سازی اراک میزبان پیکر مطهر شهید گمنام همزمان با ایام فاطمیه 
بـه گـزارش روابـط عمومـی و صنعتـی شـرکت ماشـین‌سازی اراک، مراسـم پرفیـض عـزاداری شهادت حضـرت فاطمـه زهـرا )س( 

و آییـن معنـوی اسـتقبال از پیکـر مطهـر شـهید گمانم، روز یکشـنبه ۲ آذرماه ۱۴۰۴ با حضـور جمعـی از مسـئولان اساتنی سپاه، 

مدیـران، کارکانن و خانـواده بـزرگ شـرکت ماشـین‌سازی اراک در محوطـه ایـن شـرکت برگـزار شـد.

در ایـن مراسـم، آییـن اسـتقبال و بدرقـه پیکر مطهر شـهید گمانم با حضور پرشـور کارکنان برگزار شـد؛ پیکری مطهـر که یادآور 

رشادت‌ها و فـداکاری‌های رزمنـدگان اسلام در دوران دفاع مقـدس و نامد ایثار، ازخودگذشـتگی و پاسـداری از ارزش‌های انقلاب 

اسلامی اسـت. کارکانن ماشـین‌سازی اراک با قرائـت فاتحـه، عـرض ارادت و زمزمـه نوحـه‌های حماسـی، بار دیگـر با آرمان‌های والای 

شـهدا و امام شـهدا تجدیـد میثاق کردند.

برگـزاری ایـن مراسـم، جلـوه‌ای از پیوند عمیق صنعت و فرهنگ ایثار و شهادت در مجموعه ماشـین‌سازی اراک بـود و نشان داد 

کـه ایـن شـرکت صنعتـی، در کانر ایافی نقـش مؤثـر در عرصه تولیـد ملی، همـواره پاسداشـت ارزش‌های دینـی، انقلابـی و فرهنگ 

شهادت را سـرلوحه فعالیـت‌های خود قرار داده اسـت.

ماشین‌سازی اراک در سامانه رتبه‌بندی شرکت‌های کشورهای اسلامی ثبت شد

ماشین سازی اراک بر سکوی نخست مسابقات پرس سینه کارگران کشور ایستاد

برگزاری چهل و دومین 
دوره المپیاد ورزشی ماشین‌سازی اراک 
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بـه گـزارش روابط‌عمومـی و صنعتی ماشـین‌سازی اراک این شـرکت 

با موفقیـت در ارزیابـی‌های تخصصـی اتاق بازرگانـی اسلامی، در سامانه 

رتبه‌بنـدی شـرکت‌های کشـورهای اسلامی ثبـت گردید.

طـرح رتبه‌بنـدی شـرکت‌های کشـورهای اسلامی با هـدف تسـهیل 

تاجرت، ارتاقی شاففیت و اساتنداردسازی فعالیـت‌های اقتصادی در 

ماین اعضای سازمان هماکری اسلامی )OIC( اجـرا می‌شـود و یکـی از 

مهم‌تریـن برنامـه‌های اتاق اسلامی بـرای حمایـت از توسـعه تعاملات 

اقتصادی شـرکت‌ها در سـطح منطقـه‌ای و بین‌المللـی اسـت.

از  حاکـی  معتبـر،  سامانـه  ایـن  در  اراک  ماشـین‌سازی  نام  قرارگیـری 

سـوابق  صنعتـی،  توسـعه  شاخـص‌های  با  انطابق  فنـی،  توانمنـدی 

اسـت. شـرکت  رو‌به‌رشـد  جایاگه  و  اتاک،  قابـل  عملکـردی 

از  بین‌المللـی  طـرح  ایـن  در  ثبت‌شـده  شـرکت‌های  همچنیـن 

از: آنها عبارت‌انـد  از  مـزایای متعـددی برخـوردار می‌شـوند کـه برخـی 

سازمان  زیرمجموعـه‌های  بـه  شـرکت  رسـمی  معرفـی  اماکن   •

هماکری‌های اسلامی، از جملـه نهادهای مالـی همچون بانک توسـعه 

)IDB( اسلامی 

شـرکت‌های  رتبه‌بنـدی  مرجـع  سامانـه  در  شـرکت  اطلاعات  درج   •

مجموعـه‌های  و  کشـورها  سایـر  آسان  دسترسـی  هـدف  با  اسلامی 

اقتصادی

 OIC( اسلام  جهان  دایرکتـوری  در  شـرکت  مشـخصات  انتاشر   •

)Directory

مسـیر  در  اسلامی  بازرگانـی  اتاق  حمایـت  از  بهره‌منـدی   •

حضـور  و  جدیـد  تاجری  شـرکای  جـذب  اقتصادی،  هماکری‌های 

بین‌المللـی پـروژه‌های  در  پررنگ‌تـر 

و  خارجـی  بازارهای  توسـعه  مسـیر  در  مهـم  گامـی  دساتورد،  ایـن 

شـرکت‌های  از  یکـی  به‌عنـوان  اراک  ماشـین‌سازی  جایاگه  تقویـت 

گسـترش  بـرای  را  زمینـه  و  اسـت  اسلام  جهان  در  مرجـع  صنعتـی 

پـروژه‌های  و  طـرح‌ها  در  مؤثرتـر  حضـور  و  اقتصادی  هماکری‌های 

می‌کنـد. فراهـم  فراملـی 

رتبه بندی تیمی رده سنی بزرگسالان

ماشین سازی اراک با کسب ۶۰ امتیاز

مس سرچشمه رفسنجان با کسب ۴۱ امتیاز

کردستان با کسب ۳۷ امتیاز

رتبه بندی تیمی رده سنی پیشکسوتان مستر یک

ماشین سازی اراک با کسب ۵۲ امتیاز

فولاد مبارکه سپاهان با کسب ۳۹ امتیاز

مس سرچشمه رفسنجان با کسب ۳۴ امتیاز

رتبه بندی تیمی رده سنی پیشکسوتان مستر دو

ماشین سازی اراک با کسب ۵۳ امتیاز

قزوین با کسب ۳۲ امتیاز

مازندران با کسب ۳۰ امتیاز

دومین دوره مسابقات آزاد پرس سینه کارگران کشور انتخابی تیم ملی )جام شهدای کارگر( با شرکت ۱۷۰ ورزشکار در 

قالب ۱۸ تیم در سه رده سنی به میزبانی هیئت ورزش کارگری استان مرکزی در مجموعه ورزشی شرکت ماشین سازی در 

اراک برگزار گردید و با قهرمانی ماشین سازی پایان یافت.

نتایج تیمی سه رده سنی در اوزان هشتگانه این مسابقات به شرح زیر اعلام شد.

اراک، چهـل و دومیـن  بـه گـزارش روابـط عمومـی و صنعتـی شـرکت ماشـین‌سازی 

دوره المپاید ورزشـی ایـن شـرکت بـه مناسـبت گرامیداشـت دهـه مابرک فجـر انقلاب 

اسلامی، با هـدف ارتاقی سلامت جسـمی و روحـی کارکانن، افزایـش ناشط سازمانـی 

و تقویـت روحیـه همدلـی و رقابـت سالـم درون‌سازمانـی، در دی و بهمـن‌ماه سال ۱۴۰۴ 

برگـزار خواهـد شـد.

ایـن دوره از المپاید ورزشـی کـه یکی از برنامـه‌های مسـتمر و مورد اسـتقبال کارکنان 

بـه شامر مـی‌رود، با برگـزاری رشـته‌های متنـوع ورزشـی در  اراک  شـرکت ماشـین‌سازی 

بخـش آقایان و بانـوان، بسـتری مناسـب بـرای مشارکـت حداکثـری همکاران و شانسایی 

توانمنـدی‌های ورزشـی آنان فراهـم کـرده اسـت.

بـر اساس ایـن گزارش، رشـته‌های ورزشـی ویـژه آقایان در دو بخش گروهـی و انفرادی 

برگـزار می‌شـود. در بخـش گروهـی، مساباقت فوتاسل، والیابل، بسـکتبال، هنـدبال و 

داژبال پیش‌بینـی شـده و در بخـش انفـرادی نیز رشـته‌های شان، شـطرنج، دو و میدانی، 

پاورلیفتینـگ، تنیـس روی میـز، آمادگی جسامنی، تیرانـدازی و دارت برگزار خواهد شـد. 

همچنیـن در بخـش بانـوان، مساباقت در رشـته‌های شان، شـطرنج، آمادگـی جسامنی، 

تیرانـدازی و دارت برنامه‌ریـزی شـده اسـت.

مسابقات این دوره از المپیاد ورزشـی از تاریخ ۱۴ دی‌ماه ۱۴۰۴ آغاز می‌شـود



 بازدید رایزن بازرگانی ایران در بوداپست به همراه هیئت اقتصادی از کشور مجارستان از 

شرکت ماشین سازی اراک 
به گزارش روابط عمومی و صنعتی شرکت ماشین‌سازی اراک، در راستای توسعه و تقویت روابط اقتصادی، تجاری و صنعتی میان جمهوری 

از مدیران شرکت SBSKFT مجارستان به  ایران در بوداپست و  رایزن بازرگانی جمهوری اسلامی  ارگی،  ایران و کشور مجارستان، حسن  اسلامی 

همراه علی جودکی، مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان مرکزی، با حضور در شرکت ماشین‌سازی اراک، از بخش‌های مختلف این مجموعه 

صنعتی بازدید کردند.

تولید،  خطوط  از  اراک،  ماشین‌سازی  مهندسی  و  فنی  دستاوردهای  و  توانمندی‌ها  ظرفیت‌ها،  با  آشنایی  ضمن  میهمانان  بازدید،  این  در 

کارگاه‌های تخصصی، پروژه‌های در حال اجرا و محصولات شاخص این شرکت دیدن کرده و در جریان آخرین فعالیت‌ها و توان تولید این مجموعه 

بزرگ صنعتی قرار گرفتند. همچنین گزارشی از سابقه فعالیت‌ها، توان طراحی و ساخت تجهیزات سنگین، نقش این شرکت در پروژه‌های کلان 

ملی و بین‌المللی و ظرفیت‌های توسعه همکاری‌های خارجی ارائه شد.

   تجهیزات هیدرومکانیکال و دریچه‌های قطاعی
 سریز سد و نیروگاه آبی مسجد سلیمان

 سقف سالن سه قلوی نمایشگاه شهر آفتاب تهران

)  تجهیزات مکنده غلات )بندر شهید بهشتی چابهار
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نقش آفرینان صنعتی شدن اراک

اسازصنعت

معرفی پروژه‌های شاخص ماشین سازی اراک

پروژه‌های پل و سازه‌های فلزی

 / متر   21.5 متری:  قوس75.6  /ارتفاع  متر   )50.4+756+50.4( قوس:  دهانه  سه 

ارتفاع قوس 50.4 متری: 13 متر / وزن کل: 2700 تن

ابعاد: 14.5 * 23.5 متر / قوس: 27.5 متر / وزن: 6500 تن

تعداد: هشت دستگاه

وزن: 740 تن

صنعتـی شـدن اراک اگرچـه با ماهیـت فرهنگـی و زمینـه‌های هنـری ایـن شـهر مانفات داشـت اما بـه 

خاطـر جبـر زمان و رهایـی از رکـود کاری و مشـکلات اقتصادی، به صـورت یک الـزام درآمد. پرداختـن به این 

موضـوع کـه چـه کسانـی در ایـن تحول‌گرایـی نقـش اساسـی تـر داشـتند، خـود حکایتی اسـت مفصـل. در 

کلیـت امـر، ایـن اقـدام محصـول یـک جریان فکـری به نام تکنوکراسـی اسـت کـه در دهه چهل خورشـیدی 

بـه وقـوع پیوسـت و روان شادان دکتـر علی‌نقـی عالیخانـی وزیـر اقتصاد وقـت و ماعون مدبـر او دکتر رضا 

نیازمنـد از پیشاگمان و بنیان‌گـذاران آن بودنـد و خـود نیـز آغازگر اقداماتـی از قبیل ایده‌پـردازی، برنامه‌ریزی 

و اقـدام در ایـن راسات. از نقـش زیربنایـی و اساسـی ایـن دو تـن که بگذریـم، کاسن دیگری در 

حـد مسـئولیت‌پذیری و یا احاسس وظیفـه بـرای ایافی نقـش جهـت بهاسزی زادگاه خـود، سلسـله 

اقداماتـی را بـرای احـداث کارخانجاتـی در اراک، راهگاش می‌داشـتند و جهـت تحقـق آن هـم همـت بـه خـرج 

دادنـد. گسـتره حضـور و حرکـت در ایـن گونـه اقـدامات، از بلندپایگانی چون وزیـر اقتصاد و ماعون ایشان 

آغاز، با نطـق های دکتـر خزائلـی نماینـده آن زمان اراک در مجلـس شـورای ملـی اسـتمرار و با کوشـش چنـد 

دانشـجوی دلسـوز و حرکـت شابنه آنها با هزینه شـخصی بـه مرکز برای تفهیـم تبعات مشـکل بیکاری در 

اراک بـه ماقمات ادامـه و با واکنـش‌های نوشاتری یـک بانـوی دارای درک اما مهجـور و مطـرود از جامعه آن 

روزگار، خاتمـه یافـت. ذکـر چنـد نام در ایـن مقولـه، بـه معانی نفـی زحمات سایـر افـراد گران‌مایه ای نیسـت 

کـه در ایـن راه گام‌هایـی را برداشـته بودنـد اما بـه لحاظ عدم دسترسـی بـه اطلاعات بیشـتر، بـه همین قدر 

توضیحات اکتاف می شـود:

دکتر عالیخانی معمار اقتصاد، مبدع صنایع نوبنیاد 

موجـود  موقعیـت  از  بهره‌جویـی  اماکن  اوج  در  کـه  بـود  مـردی  عالیخانـی 

بـرای منافـع شـخصی‌اش، کیسـه‌ای ندوختـه و شـخصیت خـود را بـه ثـروت‌های 

افسانـه‌ای نفروخـت. دارای آن‌چانن عـزت نفسـی بـود کـه بـر خلاف رسـم مذموم 

ولـی متـداول، با مفاهیمـی چون تملـق و تصدق، نه‌تنها بیگانه بود بلکـه به پیکار 

برمی‌خاسـت. او الگویـی از یـک مدیریـت دوراندیـش، با تدبیـر، مسـتقل و میهـن 

خـواه اسـت؛ معرفـی کارهای او کـه بیـش از 6/5 سال وی را قابـل تحمـل ندانسـته‌ و اخراجـش نمودنـد:

• او یـک  اقتصاد خـراب و به‌هم‌ریختـه ی باقی‌مانـده از زمان نخسـت وزیـری دکتـر علـی امینـی را در 

زمان اسـدالله علـم در اختایر گرفـت و سـیر صعـودی آن را از رشـد ۳٫۴ درصـد آغاز و پـس از ۵ سال به رشـد 

بی‌سابقـه ۱۶٫۴ درصـد رسانـد. 

• رسـم نکوهیـده و فرمـوده بوروکراسـی )کاغـذبازی( را از بیـخ برکنـد و شـیوه تکنوکراسـی )حاکمیـت 

تکنیـک( را جایگزیـن آن نمـود. 

• او با درایـت و آینـده اندیشـی، وزارتخانـه های اقتصاد و دارایـی، صنعـت و معدن، بازرگانـی و گمرکات را 

کـه منافـع سازمانـی هـر یـک مانـع و رادعی بـر سـر راه فعالیـت دیگـری بـود را درهـم ادغام و تدبیـر مندانه 

تلاش همـه آن‌ها را در یک راسات قـرار داد. 

• عالیخانـی در ظاهـر به‌عنـوان حفـظ هـوای پاکیـزه در تهـران اما در باطـن اجابر سـرمایه‌گذاران صنعتی 

بـرای تامیـن واحـدهای صنعتی در شـهرهای قـم، قانون فاصلـه بیـش از ۱۲۰ کیلومتری جهـت ساخت کارگاه 

های صنعتـی را مدبرانـه بـه تصویـب رسانـد و چـه زیان‌هایـی کـه از ناحیه صاحابن نفوذ تحمـل کرد. 

• او تاجـران را بـه وادی تولیـد و تکنولـوژی سـوق داد و واردکننـدگان کالاهای صنعتی را بـه صنعت‌کاران 

کشـور مبدل کرد.

• کلان‌نگـر و آینـده اندیـش بـود و بـه جای جلـب رضایـت نماینـده یـک شـهر بـرای کشـیدن یـک راه 

آسافلته، بودجـه در اختایر را مصـروف کارهای زیربنایی چون ساخت شـهرک‌های صنعتی و مراکز آموزشـی 

در اراک، تبریـز و قزویـن نمـود. 

• بارها در مقابـل تحمیـل دسـتورات دربار، اعامل نفوذها، نقـض قوانین و توصیه‌های منافـی با قوانین و 

آئین‌نامـه‌های مصـوب، ایساتد و سـرانجام شاه کـه تحمـل هیچ گونه سرکشـی را نداشـت، وزرایی کـه به او 

حاسدت می‌ورزیدنـد و راپـورت های مغرضانـه ساواک کار خود را کرد و مثل هر عالـم آزاده ای در سال  1۳۴۸ 

اخـراج و بـه تدریـس در دانشاگه پرداخـت و آخرالامر هم بـه کنج انزوا کشانده شـد.

ادامه دارد...

برگرفته از کتاب تاریخچه ماشین سازی اراک، نوشته مهندس عبدالعلی بهزاد
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ــور کارکـــان و  ــور پرشـ ــواده کارکـــان شـــرکت ماشـــین‌سازی اراک با حضـ جشـــن خانـ

ــد. ایـــن مراســـم  ــزار شـ ــرکت‌کنندگان برگـ ــترده شـ ــتقبال گسـ ــواده‌های آنان و با اسـ خانـ

با هـــدف تقویـــت نـــاط سازمانـــی، پاسداشـــت نقـــش خانـــواده و تکریـــم بانـــوان 

ــود. ــده بـ ــده شـ ــدارک دیـ ــرکت تـ ــص شـ ــدان شاخـ ــان و فرزنـ ــران کارکـ ــل، همسـ شاغـ

ـــت  ـــس از قرائ ـــد و پ ـــواده‌ها آغاز ش ـــی از خان ـــتقبال و پذیرای ـــی با اس ـــداد فرهنگ ـــن روی ای

ـــاح   افت
ً
ـــا ـــران، رس ـــامی ای ـــوری اس ـــرود جمه ـــش س ـــد و پخ ـــد از کلام‌الله مجی ـــی چن آیات

ــیقی  ــرای موسـ ــت و اجـ ــه یافـ ــری ادامـ ــدم مجـ ــم با خیرمقـ ــه‌های مراسـ ــد. برنامـ گردیـ

زنـــده توســـط گـــروه موســـیقی »ســـپیدار«، فـــای شاد و صمیمـــی جشـــن را رقـــم زد.

در ادامـــه، آییـــن تکریـــم و تقدیـــر از بانـــوان شاغـــل در شـــرکت بـــه مناســـبت روز زن 

و مادر برگـــزار شـــد. اجـــرای برنامـــه شاد کـــودک توســـط عمـــو کـــال نیـــز با اســـتقبال 

ـــرد. ـــم ک ـــواده‌ها فراه ـــرای خان ـــی را ب ـــات مفرح ـــود و لح ـــراه ب ـــان هم ـــدان کارک ـــژه فرزن وی

هنـــری  برنامـــه‌های  اجـــرای  شـــرکت،  کارکـــان  گرانقـــدر  همســـران  تکریـــم 

مـــام‌آور  فرزنـــدان  از  تقدیـــر  آییـــن  و  فرهیختـــان  هنـــری  گـــروه  توســـط 

بخـــش‌های  دیگـــر  از  ورزشـــی،  و  علمـــی  حـــوزه‌های  در  کارکـــان  شاخـــص  و 

شـــد. همـــراه  حاضـــران  اســـتقبال  و  توجـــه  با  کـــه  بـــود  مراســـم  ایـــن 

ــت  ــت مدیریـ ــی از حمایـ ــن قدردانـ ــین‌سازی اراک ضمـ ــرکت ماشـ ــی شـ ــط عمومـ روابـ

محتـــرم عامـــل، از همـــاری مؤثـــر و هماهنگـــی واحـــدهای منابـــع انسانـــی، امـــور 

ورزش، حراســـت، خـــدمات، حمل‌ونقـــل، کانتیـــن، بـــرق و تأســـیسات، آتش‌نشانـــی 

و درمانـــاه، فـــاوری اطـــاعات، بســـیج، تـــدارکات و امـــور مالـــی کـــه در برگـــزاری 

می‌نمایـــد. سپاســـگزاری  صمیمانـــه  بودنـــد،  نقش‌آفریـــن  مراســـم  ایـــن  موفـــق 

جشن خانواده کارکنان شرکت ماشین‌سازی اراک 

با استقبال گسترده برگزار شد


